
ArcGIS  Online  z  nowym
edytorem strony głównej
Mapy, aplikacje, analityka, zarządzanie danymi, współpraca –
to wszystkie działania, które możesz realizować dzięki ArcGIS
Online.  Jego  funkcje  są  nieporównywalne  z  prostymi
rozwiązaniami  do  tworzenia  map,  a  jednocześnie   bardzo
intuicyjne dla wszystkich w całej organizacji i poza nią. Z
aplikacji ArcGIS Online może korzystać każdy użytkownik, w
dowolnym momencie i na dowolnym urządzeniu.

Usługi  ArcGIS  Online  można  używać  jako  integralnej  części
systemu  ArcGIS  rozszerzającej  możliwości  aplikacji  ArcGIS
Desktop, oprogramowania ArcGIS Enterprise, interfejsów ArcGIS
Web  API  oraz  środowisk  ArcGIS  Runtime  SDK.  Można  z  niej
również korzystać jak z samodzielnego systemu Web GIS.

W marcu 2022 roku spodziewana jest aktualizacja edytora strony
głównej  ArcGIS  Online.  Zmiana  ta  umożliwia  zaprojektowanie
nowoczesnej,  przyciągającej  wzrok  oraz  intuicyjnej  dla
użytkowników strony głównej organizacji.

Możesz  stworzyć  galerie,  dzięki  którym  nie  tylko
zaprezentujesz  najważniejsze  mapy,  aplikacje  czy  warstwy
spośród zasobów instytucji, ale również zapewnisz wygodny i
szybki  dostęp  do  najistotniejszych  treści  Tobie  i  twoim
odbiorcom. Nowa strona główna spełnia wymagania dostępności i
może być wyświetlana na urządzeniach o różnym rozmiarze ekranu
oraz  rozdzielczości  bez  wpływu  na  jej  estetykę
oraz  funkcjonalność.

Przejdź  do  nowego  edytora

https://www.arcanagis.pl/arcgis-online-z-nowym-edytorem-strony-glownej/
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strony głównej
Najnowsi subskrybenci ArcGIS Online mają zapewniony domyślny
dostęp do nowego edytora strony głównej w momencie aktywacji
subskrypcji.  Natomiast  pozostali  użytkownicy,  którzy
rozpoczęli  użytkowanie  subskrypcji  ArcGIS  Online  przed
czerwcem  2020  roku,  jeśli  są  zainteresowani  przejściem  do
takiego  rozwiązania  powinni  wykonać  procedurę  zamiany
dotychczasowej  strony  głównej  na  nową.

Zamiany  edytora  strony  głównej  może  dokonać  każda  osoba
posiadająca konto użytkownika z uprawnieniami administratora.
Należy mieć jednak na uwadze, że jeżeli dotychczasowa strona
główna  Twojej  instytucji  posiada  spersonalizowane  elementy
HTML czy CSS to niestety nie będą one już wspierane w nowej
wersji strony głównej.

Więcej  szczegółów  dotyczących  zamiany  strony  głównej  można
znaleźć artykule Time to home page na stronie esri.com lub
bezpośrednio w dokumentacji ArcGIS Online.

Skonfiguruj swoją nową stronę
główną
A  teraz  najciekawsza  część  –  projektowanie  nowej  strony
głównej!  Edytor  posiada  wcześniej  zdefiniowane,  gotowe  do
użycia komponenty, dzięki czemu można szybko zarysować wstępny
wygląd  strony  głównej.  Poszczególne  elementy  strony  można
dostosować tak, aby główny widok pasował do Twojej marki,
dotychczasowego  stylu  i  obranej  strategii  marketingowej.
Wskazówki,  jak  zaprojektować  dobrą  stronę  główną  w  ArcGIS
Online znajdziesz TU.
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Odkrywaj  możliwości  narzędzia  w
miarę projektowania
Wybieranie  poszczególnych  opcji  dostosowania  strony  głównej
powoduje natychmiastową zmianę w podglądzie strony tak, aby
użytkownik  od  razu  mógł  zweryfikować  czy  witryna  po
wprowadzonych  zmianach  będzie  odpowiadała  jego  upodobaniom.
Eksperymentuj,  odkrywaj  różne  style  i  poszukuj  rozwiązań
najlepszych dla Twojej organizacji . Taki sposób działania
zwiększa  również  elastyczność  pracy,  ponieważ  zawsze  łatwo
możesz  wrócić  do  wcześniejszych  ustawień  lub  całkowicie
zmienić dany element, jeśli nie pasuje on do całości.

Buduj strukturę
Nagłówek  może  zawierać  obraz  tytułowy,  nazwę  oraz  logo
organizacji.  W  nowym  edytorze  strony  głównej  dostępne  są
narzędzia,  za  pomocą  których  można  dostosować  różne  opcje
układu obrazu m.in.

wysokość,
punkt centralny obrazu,
przezroczystość nakładania obrazu.

Bloki  zasobów  mogą  zawierać  tekst,  linki  zewnętrzne  lub
elementy  galerii  zasobów.  Po  utworzeniu  bloków  można
zaaranżować  ich  kolejność  wyświetlania  na  stronie  według
własnego upodobania.

Elementy  galerii  zasobów  prezentują  mapy,  warstwy  i
aplikacje należące do instytucji.
Bloki  zawierające  tekst  można  użyć  do  wyświetlania
wierszy nagłówków oraz innych informacji tekstowych dot.
opisu organizacji.
Bloki zawierające łącza zewnętrzne pomogą użytkownikom i
odwiedzającym  stronę  dowiedzieć  się  więcej  o
działalności  organizacji.



W stopce można umieścić informacje kontaktowe, jak np.: adres
e-mail, numer telefonu czy link do zewnętrznego formularza
kontaktowego. Może ona zawierać również inny tekst dostosowany
do indywidualnych potrzeb. Może to być przykładowo informacja
dot. praw autorskich.

Spersonalizowany wygląd
Dodawanie koloru

Możesz  wybierać  z  ośmiu  wyselekcjonowanych  motywów
kolorystycznych  lub  stworzyć  swój  własny  motyw.  Edytor
sprawdza współczynnik kontrastu koloru tekstu i informuje, czy
spełnione  zostały  normy  czytelności.  Po  wybraniu  motywu
użytkownik  może  szybko  zastosować  odpowiedni  kolor  do
wybranego  bloku  na  stronie  głównej.

Więcej  informacji  na  temat  stosowania  i  doboru  kolorów
znajdziesz TU.

Wybieranie typografii

Możliwe  jest  dobranie  stylu  dla  wyświetlanych  na  stronie
głównej treści, takich jak: tytuły, linki zewnętrzne, bloki
tekstu  czy  nawet  przyciski.  Dostępne  są  4  gotowe  motywy
czcionek  oraz  możliwość  stworzenia  własnego  motywu  z
niestandardową kombinacją czcionek. Użytkownikom udostępniono
11 najpopularniejszych czcionek, które zapewnią profesjonalny
wygląd strony oraz są wspierane w większości języków.

Przeczytaj dodatkowe informacje  o dostosowywaniu czcionek na
stronie głównej.

Weryfikacja sposobu wyświetlania
Jeśli ciekawi Cię, jak zaprojektowana strona główna będzie
prezentować się na innych urządzeniach, użyj opcji podglądu na
dole strony w trybie edycji i zobacz jak Twoja witryna będzie
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wyglądać na urządzeniach takich jak tablet czy telefon.

Harmonogram zmian
Nowy edytor strony głównej zostanie wprowadzony do starszych
witryn przy okazji aktualizacji ArcGIS Online wprowadzanej w
marcu 2022 r. Jeśli Twoja instytucja potrzebuje więcej czasu
na  rozpoczęcie  pracy  z  nową  stroną  główną,  możesz  złożyć
wniosek  o  przedłużenie  terminu  wprowadzenia  tej  zmiany  do
września  2022  roku,  kiedy  to  nastąpi  ponowna  aktualizacja
usługi ArcGIS Online.

 

Twoja  instytucja  nie  jest  jeszcze  gotowa,  aby  rozpocząć
korzystanie  z  nowej  strony  głównej?  Podziel  się  z  nami
powodami,  dla  których  chcesz  odsunąć  w  czasie  tę  zmianę.
Wypełniając ankietę.

 

Przykłady opracowań:

https://iowadot.maps.arcgis.com/home/index.html
https://moag.maps.arcgis.com/home/index.html
https://nps.maps.arcgis.com/home/index.html

https://survey123.arcgis.com/share/aca65df1226c434c920869e448a2075e
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